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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVsubsemnata, CENAN-GLAVAN D. Oana Mariade $ef centru - Sfflnta Maria Regitra ra D.G.A.s.p.c. carag-severin
CNP

, domiciliul Mun. Regifa

tU r, do /tl. or. )4 | z

, avflnd functia
Aleea TreiApe ,nr,4 ' ,

#HT:]j'gTJ?lilffi?iffi'xffi:lxj.::"alprivindfalsulindeclarafii,dm.
E 1) Prin familie se inJelege so{ul/sofia 9i copiii afla}i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenur.i
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri,

.J"?i'ff"",'l'h::1lf iJ:[11]J,licol; 
(2) rorestier; (3) intravitan; (4) luciu de apr; (s) alte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se menfion eazd", in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coiroprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.

indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd 0.



productie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Autoturism Ford 1 2004 Cump[rare

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, u .i.o" valoare
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi 
"

III. Bunuri mobile' a ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12luni

Natura'bunului
instrdinat

X'orma
instr[indrii



IV. Active financiare

l" Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str6in6tate"

Valuta la zi

*Categoriile 
^indicate-sunt: 

(I) cont curent squ echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonduri de investigiii tou echivarente, incrusiv fondu,i iiir*" de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumatl a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi particip[rile in str[indtate,

*categoriile indicate sunt" (1) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)qcliuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depipesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep[gegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbindtate.

Vatroare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fafd de valoarea de piaf[, dinpartea unor persoaner organiza[ii, societ[]i comerciale, regii autonome, companii/societlJi nafionale sauinstitu{ii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depigegte 500 de euro*

Cine a realizat venitul
Serviciul

prestat/Obiectul
generator de venit

1.1" Titular

*Se excepteazd de la declqrare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-lea.
t"



VII. Yenituri
(potrivit art. 61 din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nt,22712015 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

J

1. Venituri din salarii
1.1. Titular

Cenan-Glbvan D. Oana Maria

Direcfia General[ de Asistentd
Sociald gi Protecfia Copilului
Caraq-Severin
Aleea Trei Ape .m.4

37.477

Grupul de Acfiune Locald
Cdlugdra
Loc. Ciclova Romdnd . nr. 203

Piata 1 Decembrie 1918 nr.1 consilierjudetean
Caminul Pentru Persoane
Yarsnice Resita.
Str. Sodolului. nr. 14

Salariu

Cenan-Gl[van M. Ioan Mihai Primlria Municipiului Resita
P-ta 1 Decembrie 1918 . nr. 1,A.

1.3. Copii

Cenan-Gldvan M. Andra Oxana

2. Venituri din activitdli
2.1. Titular

3. Venituri din cedareafolosinyei bunurilor
3.1. Titular

4. Venituri din investiyii

4.1. Titular

5. Venituri din pensii

5.1. Titular



6. Venituri din'activitdtri agricole :

7. Venituri din
7.1. Titular

7.2. So/so1ie

B. Venituri din alte surse
8.1. Titular

8.2. Sof/sofie

8.3. Copii

Cenan-Gldvan M. Andra Oxana Universitatea de Vest Timigoara

Prezenta declaraJie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
ll f,. /7 A )

...( !,.p.,!....4aL.L.....

rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


